Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Markowa zobowiązania ponad 
budżet 2025 roku z tytułu realizacji zadania pn. „Świadczenie usług weterynaryjnych, 
w tym zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy Markowa w 2026 roku” do kwoty 
27.000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2 

Termin spłaty zaciągniętego zobowiązania ustala się na 2026 rok.  

§ 3 
Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą dochody własne gminy w 2026 
roku pochodzące z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.